MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
Rua do Rouxinol,115 - Bairro do Imbuí - CEP: 41720052 - Salvador-BA

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

CHAMADA DE REMOÇÃO N.º 09/2021/CR/RET/IF BAIANO, DE 10/08/2021.

(Edital nº 65, homologado pela Portaria nº 167/2021).

A Presidente da Comissão para coordenar processo seletivo de remoção do Instituto Federal De

Educação, Ciência e Tecnologia Baiano, designada pela Portaria n° 146/2021, de 11 de junho de

2021, no uso de suas atribuições legais, divulga o Resultado Preliminar das Inscrições da Chamada

Pública nº 09/2021/CR/RET/IF BAIANO, DE 10/08/2021, conforme Edital nº 65, de 16 de Junho

de 2021, para cargo de Docente EBTT, no âmbito do IF BAIANO, conforme segue:

Cargo: Docente EBTT -   Área- Física, Campus Itaberaba

Nome  SIAPE
Campus de lotação

SIAPE
Situação

RENATO BATISTA DOS SANTOS

1206241

SENHOR DO BONFIM

DEFERIDA

SAMIR BRUNE FERRAZ DE MORAIS

1076212

BOM JESUS DA LAPA

DEFERIDA

  Cargo: Docente EBTT -   Área-   Geografia, Campus Itaberaba

Nome  SIAPE
Campus de lotação

SIAPE
Situação

LUCAS POSSEDENTE EMERIQUE

2073957

TEIXEIRA DE

FREITAS
DEFERIDA

ELINE ALMEIDA SANTOS

3162707

BOM JESUS DA LAPA

DEFERIDA

SHAUANE ITAINHARA FREIRE

NUNES

3028802

XIQUE-XIQUE

DEFERIDA

OZENICE SILVA DOS SANTOS

1173409

GUANAMBI

DEFERIDA

Cargo: Docente EBTT -   Área-  Sociologia, Campus Bom Jesus da Lapa

Não houve inscritos

Cargo: Docente EBTT -   Área-  Biologia, Campus Itaberaba

                 Não houve inscritos

                          Salvador, 13 de agosto de 2021

Original assinado

Thaline Teixeira N. Carneiro
Presidente da Comissão

Portaria n° 146/2021, de 11 de junho de 2021.